31.03.2022

RAPORT PRIVIND EXECUTAREA CONTRACTELOR INCHEIATE IN PERIOADA ianuarie-martie 2022

Nr. d/o Denumirea
operatorului
economic

1.S. SERVICII
PAZA MAI

IF’Serviciul
Tehnologia
Informatiei si
Securitate
Cibernetica”
Weblex Service
SRL

Numarul si
data
contractului

BL 0009/1
din
04.01.2022
TSI 59-22
(001) din
05.01.2022

008 din
10.01.2022

Numaru Suma

1 totala a
procedu contractulu
rii i

358387,20

18000,00

19200,00

Obiectul achizitiei

Suma

Servicii de paza 89596,80 25

pentru anul 2022

Servicii de
mentenanta a paginii
web si servicii
conexe

Servicii de acces si 4800,00 25
deservire a

produsului

informatic "e-Lex”

Etapa de executare

San
ctiu
ni
apli
cate

Mentiu
ni cu
privire
la
calitate
a
execut
arii
contrac
tului
calitativ

calitativ

calitativ



10

1

12

13

14

15

Biroul de
Curieri Speciali
SA”Moldteleco
m”
SA”Moldteleco
m”

SA”Moldova-
Gaz”

M Regia”Apa-
Canal-Balti”in
proces de
insolvabilitate

TM”Directia
Reparatii si
Constructii
Drumuri Balti”
SRL”Gloring
Inginering”

SC” Soft-
Contabil”SRL
CC Aquatrade
SRL
SA”Fee-Nord”

IS”Posta
Moldovei”
SRL”Radop-
Nord”

010 din
10.01.2022
004 din
10.01.2022
005 din
10.01.2022

009 din
10.01.2022

010 din
10.01.2022

007 din
10.01.2022

002 din
20.01.2022

22-1153 din
15.01.2022
24 din
15.01.2022
006 din
24.01.2022
015 din
01.02.2022
003 din
02.02.2022

1000,00

20780,00

40000,00

151900,00

43200,00

15300,00

30000,00

18000,00

47650,00

197100,00

289000,00

198100,00

in retea locala de
calculatoare.

Servicii de curierat.

Servicii publice de
internet

Servicii publice de
telecomunicatii

Servicii de furnizare
a gazelor naturale

Servicii de furnizare
a apei potabile

Servicii de
salubrtitate

Servicii de deservire
a canalizarii

Servicii de deservire
a programei e-lex
Apa potabild

Servicii de furnizare
a energiei electrice
Servicii postale

Rechizite de birou,
hirtie, plicuri.

3680,00

10962.52

151900,0

692.95

1084.88

5270.92

3000,00

2583.40

3351.87

33171,42

36901,05

17,7

27,4

100

14

71

17,6

16,7

5,4

1,7

11,5

18,6

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ



16

17

18

19.

SRL”Paronauto-
Optim”
SRL’'Tovladar”

SRL”Kurucay
Tradox”
SC”Alarm-
Centru-
Nord”SRL

Ex: Ludmila Plamadeala

014 din
01.02.2022
8/1 din
09.04.2021
15 din
25.02.2022
018 din
01.03.2022

069759973

30000,00

40000,00

13750,00

26097,64

Servicii de deservire
a transportului auto.
Materiale de uz
gospodaresc.

Servicii de traduceri.

Camere de
supraveghere-video

1866,60

9124,00

13750,00

26097,64

6,2

22,8

100

100

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ



